ARSlAN BABA

Yeseviyye tarikatının kurucusu
Ahmed Yesevi'nin

(ö. 562/1166)
ilk mürşidi olduğu söylenen kişi.

_j

Doğum ve ölüm tarihleri bilinmemek
tedir. Bazı kaynaklar ismini Baba Ars
lan, Arslan Baba veya Arap Arslan Baba
şeklinde kaydetmektedir. Yesevi men
kıbelerine göre siyah ırktan olan Arslan
Baba ashabın büyüklerinden olup dört
yüz veya yedi yüz yıl yaşamıştır.